

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	令和3年度広島西部山系外利水調査業務
履行場所	広島西部山系管内

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 6月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	広島西部山系砂防事務所 調査課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	21875760020008	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 6月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	258 日間 自 令和 3年 6月16日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系外利水調査業務				業種 項目	測量業務 利水調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
利水調査		式	1		7,493,100			
利水調査		式	1		7,493,100			
水質検査		式	1		7,493,100			
水質検査(イ)		回	266	12,850	3,418,100			単 1号
水質検査(ハ)		回	106	32,370	3,431,220			単 2号
水質検査(ヘ)		回	2	15,070	30,140			単 3号
水質検査(ト)		回	22	24,770	544,940			単 4号
水質検査(チ)		回	6	11,450	68,700			単 5号

# 設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系外利水調査業務				業種項目	測量業務 直接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接測量費		式	1		7,493,100			
間接測量費		式	1		-3,100			
諸経費		式	1		-3,100			内 1号
測量業務価格		式	1		7,490,000			
一般調査		式	1		7,608,682			
直接調査費		式	1		7,449,268			
利水調査		式	1		7,311,268			
自記水位計観測		回	15	23,570	353,550			単 6号

# 設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系外利水調査業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水位観測		回	78	7,780	606,840			単 7号
揚水量試験		回	240	7,927	1,902,480			単 8号
沢水流量観測		回	131	21,440	2,808,640			単 9号
採水		回	402	4,079	1,639,758			単 10号
電子成果品作成費		式	1		138,000			
電子成果品作成費		式	1		138,000			内 2号
間接調査費		式	1		159,414			
旅費交通費		式	1		159,414			

# 設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系外利水調査業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無・一般調査）		式	1		159,414			内 3号
直接調査費＋間接調査費		式	1		7,608,682			
間接費		式	1		3,621,318			
諸経費		式	1		3,621,318			内 4号
一般調査業務費		式	1		11,230,000			
解析等調査		式	1		970,200			
直接業務費		式	1		970,200			
解析等調査		式	1		970,200			

# 設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系外利水調査業務				業種 項目	地質調査 解析等調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
計画準備		式	1		539,400			内 5号
総合解析とりまとめ		式	1		430,800			内 6号
共通		式	1		206,600			
共通		式	1		206,600			
打合せ等		式	1		206,600			
打合せ		式	1		206,600			内 7号
直接原価（その他原価除く）		式	1		1,176,800			
その他原価		式	1		633,706			

# 設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系外利水調査業務				業種項目	地質調査 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		969,494			
解析等調査業務費		式	1		2,780,000			
調査業務価格		式	1		14,010,000			
業務価格		式	1		21,500,000			
消費税相当額		式	1		2,150,000			
業務委託料		式	1		23,650,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1号	諸経費						
調整額						-3,100	
計						-3,100	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2号	電子成果品作成費						
	直接調査費		式	1		7,311,268	
	電子成果品作成費		式	1		138,000	4.7×調査費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						138,000	



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	旅費（率計上・宿泊無・一般調査）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費		式	1		159,414	内 8 号
計						159,414	



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		539,400	内 9号
計						539,400	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	総合解析とりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	総合とりまとめ		式	1		430,800	内 10号
計						430,800	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		206,600	内 11号
計						206,600	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	水質検査 (イ)		単位	回	数量	1	単価	12,850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水質検査 (イ)						単 11 号	
			回	1	12,850	12,850		
計						12,850		
単価						12,850	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	水質検査 (ハ)		単位	回	数量	1	単価	32,370
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水質検査 (ハ)						単 12 号	
			回	1	32,370	32,370		
計						32,370		
単価						32,370	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	水質検査 (へ)		単位	回	数量	1	単価	15,070
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水質検査 (へ)						単 13 号	
			回	1	15,070	15,070		
計						15,070		
単価						15,070	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	水質検査 (ト)		単位	回	数量	1	単価	24,770
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水質検査 (ト)						単 14 号	
			回	1	24,770	24,770		
計						24,770		
単価						24,770	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	水質検査 (千)		単位	回	数量	1	単価	11,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水質検査 (千)						単 15号	
			回	1	11,450	11,450		
計						11,450		
単価						11,450	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	自記水位計観測		単位	回	数量	1	単価	23,570
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自記水位計観測						単 16号	
			回	1	23,570	23,570		
計						23,570		
単価						23,570	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	水位観測		単位	回	数量		単価	
					1			7,780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水位観測						単 17 号	
			回	1	7,780	7,780		
計						7,780		
単価						7,780	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	揚水量試験		単位	回	数量		単価	
					1			7,927
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	揚水量試験						単 18 号	
			回	1	7,927	7,927		
計						7,927		
単価						7,927	円/回	



# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	沢水流量観測		単位	回	数量	1	単価	21,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	沢水流量観測						単 19 号	
			回	1	21,440	21,440		
計						21,440		
単価						21,440	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	採水		単位	回	数量	1	単価	4,079
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	採水						単 20 号	
			回	1	4,079	4,079		
計						4,079		
単価						4,079	円/回	